מונח לפניי ערעור שהוגש על הכרעת הדין מיום 15/2/22 ועל גזר הדין מיום 6/3/22 (להלן:
הכרעת הדין וגזר הדין, בהתאמה) של בית משפט השלום לתעבורה חדרה (כב' השופטת עידית פלד) (להלן: בית משפט
קמא). במסגרת הכרעת הדין הורשע המערער, לאחר שמיעת ראיות, בעבירה של נהיגה בשכרות, עבירה לפי סעיפים
לתקנות 169(א)(1) תקנה וכן תשכ"א-1961, חדש] [נוסח התעבורה לפקודת 39א וסעיף 64ב(א)(3) ,(3)62
התעבורה. בגזר הדין הוטלו על המערער העונשים, כדלקמן: מאסר על תנאי לתקופה של 3 חודשים לבל יעבור תוך 3
פסילה בפסילה; נהיגה או סירוב מחמת בשכרות נהיגה או השפעה תחת נהיגה או בשכרות, נהיגה של עבירה שנים
בפועל לתקופה של 24 חודשים, בניכוי 14 ימי

18. בסיכומו של דבר, אני מורה על קבלת ערעורו של המערער על גזר הדין באופן שתקופת הפסילה שהושתה על
המערער תקוצר לתקופה של 15 חודשים בניכוי 14 ימי פסילה מנהלית. יתר רכיבי הענישה בגזר הדין יישארו על

כנם.

המזכירות תמציא עותק פסק הדין לבאי כוח הצדדים.

ניתן היום, ג' סיוון תשפ"ב, 02 יוני 2022, בהעדר הצדדים.